CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

CERTIDÃO

REF. MOÇÃO N° 002/2025

Certifico para os devidos fins que o Despacho da Presidência, de inclusão da Moção

n° 002/2025 na leitura do expediente e pauta da ordem do dia da 6a Sessão Ordinária, a ser realizada

no dia 11/02/2025, para deliberação plenária em turno único, assinado de forma digital pelo Presidente

José Welington da Silva, foi disponibilizado e publicado em 10 de fevereiro de 2025, conforme

determina a legislação municipal.

Piumhi-MG, 10 de fevereiro de 2025.

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES

Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br